PAGE
~2~

Российская  Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20. 06. 2014 г. № 32
п.Дубровка

Об       исполнении        бюджета
муниципального     образования

«Дубровский район» за 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровский район», заслушав и обсудив отчет заместителя начальника финансового управления администрации Дубровского района Т.А.Слюниной об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год по доходам в сумме 265409673,82 рублей, по расходам в сумме 256980475,66 рублей с  профицитом бюджета в сумме 8429198,16 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2  к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

 3. Настоящее Решение подлежит публикации в районной газете «Знамя труда» а так же размещению на официальном сайте администрации Дубровского района.
Глава муниципального образования

«Дубровский  район»                                                                         Г.А.Черняков
С приложениями №1 - №6 к  отчету  об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2013 год можно ознакомиться на официальном сайте администрации Дубровского района в сети  Интернет: http://www.admdubrovka.ru

PAGE